
 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o., Jiráskovy sady 43, 261 01 Příbram II 

 tel: 318/ 62 12 57, 63 51 59, 63 51 66,   Fax: 62 30 49 

  Internet: www.softok.cz, E-mail: hotline@softok.cz 

 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o. 2022 
 

 

Případy na automatické odesílání emailem 

Loni jsme dodělali možnost automatického odesílání sestav, kdy lze např. každé pondělí 
odeslat stav zásob na libovolný email.  

Jelikož jste s nastavením měli problémy, tak projdeme vybrané sestavy a  tyto sestavy Vám i 
doplníme do Vašich databází, kdy si budete moci jen zatrhnout, jestli spustit a doplnit email. 

1. Kde a jak si spustit 

Ve vybraném modulu jsou již připravené sestavy viz. níž. My si sestavu dohledáme buď to dle obrázku 

níže a nebo můžeme využít možnosti nabízení v sestavách. Pod stromem sestav jsou možnosti 
nabízení. A my si zaškrtneme možnost Sestavy zasílány automaticky e-mailem 

 

Zde se zobrazují sestavy, které jsou nastaveny tak, že chodí automaticky na email. 

1.1. Změna emailu, intervalu zasílání atd 
Na sestavě zmáčkneme pravé tlačítko a vybereme volbu Pravidelné odesílání na email\Nový 

Editace/výmaz 

 

Po zmáčknutí volby Nový se zobrazuje filtr, který budeme definovat a následně číselník ve kterém 

zadáme email, interval atd. 

Po zmáčknutí volby Editace/Výmaz se otevírá číselník. 

 V něm opět editujeme email, intervaly, filtr atd 

 
 



 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o., Jiráskovy sady 43, 261 01 Příbram II 

 tel: 318/ 62 12 57, 63 51 59, 63 51 66,   Fax: 62 30 49 

  Internet: www.softok.cz, E-mail: hotline@softok.cz 

 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o. 2022 
 

 

2. Modul Zásoby - stavy zásob 

Chceme být informováni, na začátku měsíce o stavech zásob na skladě za aktuální období… 

Je přednastavena sestava 62SZ1K3/06 

 Ve filtru v údaji období jsme nastavili hodnotu 0 

 To znamená, že při odeslání sestavy se do období 

dosadí aktuální měsíc a rok, ve kterém je sestava vytvořena 

 

 

 

 

3. Modul Stroje informace o technických prohlídkách 

Chceme být informování o tom, že se blíží termín prohlídky stroje (vozidla) 

Sestava zobrazuje prohlídky, které již mají být provedeny, nebo do provedení zbývá 60 dní. 

 

 

4. Modul Saldo pohledávky po splatnosti  

Budeme informování o pohledávkách, které mají datum splatnosti -20 dní od aktuálního datumu.  

Zajímá nás všechny pohledávky, které nejsou zaplacené k dnešnímu datumu mínus dvacet dní 

 

 



 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o., Jiráskovy sady 43, 261 01 Příbram II 

 tel: 318/ 62 12 57, 63 51 59, 63 51 66,   Fax: 62 30 49 

  Internet: www.softok.cz, E-mail: hotline@softok.cz 

 SOFTWARE OK Příbram, s.r.o. 2022 
 

 

5. Modul Saldo závazky po splatnosti  

Budeme informování o závazcích, které mají datum splatnosti -22 dní od aktuálního datumu a jen řada 
dokladu od 2100 do 2199 

  

 

6. Obratová předvaha po uzávěrce po odeslání daňového 
přiznání 

Chceme, aby nám sestava přišla například po daňovém přiznání. Což bude například 27.1.2023 a tím 

pádem bychom již neměli zasahovat do dat. Takže budeme koukat zpětně na období 12.2022 

Takže nastavení filtru… Měsíční obraty chceme za období minulé k aktuálnímu období cože je 

nastavení -1 a Období nápočet bude vždy od ledna do období aktuální mínus jedna což bude hodnota 
-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


